Nurul Hasan, "The Position of the Zamindars in the Mughal Empire", *The Indian Economic and Social History Review*, I/4, New Delhi 1964, s. 107-119; Shireen Moosvi, "Zamindār", *EP²* (İng.), XI, 439; M. Gaborieau, "Ta'alluk", *EP² Suppl.* (İng.), s. 767-768.

S. HALUK KORTELE

TAAMMÜD

(bk. KASIT).

et-TAARRUF

(التعريف)

Muhammed b. İbrâhîm el-Kelâbâzî'nin
(ö. 380/990)

tasavvufa dair eseri

(bk. KELÂBÂZÎ, Muhammed b. İbrâhîm).

TAASSUP

(التعصب)

Benimsediği görüşü
körü körüne savunma anlamında
bir terim.

Sözlükte "yakalamak, kuşatmak, sarmak, bağlamak" anlamındaki **asb** (**usûb**) kökünden türeyen ve "kendi soyuna yardım etmek, körü körüne bağlanmak"

Muhammed Gazzâlî *et-Ta'asşub ve't-tesâmuḥ beyne'l-Mesihîyye ve'l-İslâm* adıyla bir eser yazmıştır (Dârü'l-kütübü'l-Arabiyye, ts.). Muhammed Tâcê *el-Mezâhibü'l-fikhiyye el-İslâmiyye ve't-ta'asşubü'l-mezhebi* ismiyle yüksek lisans (Beyrut 1419/1999) ve Ahmet Vefa Temel *Kur'an'a Göre Taassup* adıyla doktora (bk. bibl.) tezi hazırlamıştır. *Eđvâb 'ale't-ta'asşub* adlı derleme içinde on Arap müellifinin yazıları bulunmaktadır (Beyrut 1993).

BİBLİYOGRAFYA :

Tehânevî, *Keşşâf*, II, 946; *Kâmus Tercümesi*, I, 388; *Müsned*, I, 288; II, 306, 488; İbn Hazm, *el-Ahlâk ve's-siyer fi müdâvâti'n-nüfus*, Beyrut 1405/1985, s. 57; Râgıb el-İsfahânî, *ez-Zerf'a ilâ mekârimi's-şerif'a* (nşr. Ebü'l-Yezîd el-Acemî), Kahire 1405/1985, s. 259-262; Gazzâlî, *İhyâ'*, I, 41-42, 284; a.mlf., *Mizânü'l-‘amel* (nşr. Süleyman Selim el-Bevvâb), Beyrut 1407/1987, s. 150-153; a.mlf., *el-Münkız mine'd-đalâl*, Kahire 1303, s. 18-19; Muhammed Abdüh, *et-Ta'asşub*, Kahire 1348/1930; Mehmed [Said Halim Paşa], *Taassub*, İstanbul 1333; Elmalılı, *Hak Dinî*, I, 585-587; II, 860-862; Abdülkerim Gallâb, *Sırâ'u'l-mezhep ve'l-akide fi'l-Kur'an*, Beyrut 1973, s. 352-358; Hayatî Hökelekli, *Din Psikolojisi*, Ankara 1993, s.